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ÖNSÖZ  

Diş fırçalamanın insan sağlığına verdiği büyük katkılar vardır. Her alanda diş fırçalama kurallarına 

dikkat edilmelidir. Bu proje, çocuklara küçük yaşta diş fırçası kurallarının önemini ve farkındalığı 

oluşturmak amacı ile planlanmıştır.  

Bu projemizde bize yardımcı olan Polis Amca Anaokulu müdürü Buket KIRKGÖZ ve 

öğretmenlerimize teşekkürlerimizi sunuyoruz. 
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ÖZET 

Bu proje ile ağız bakımı ve diş fırçalama alışkanlığının henüz çocukluk dönemindeki bireylere 

öğreterek sağlıklı büyüme ve gelişmelerini sürdürmeleri, diş fırçalama kurallarına uyma alışkanlığı 

kazandırmaları, farkındalıklarının oluşturulması hedeflenmiştir. ‘’AĞAÇ YAŞKEN EĞİLİR’’ 

projesi ile Erzurum Polis Amca Anaokulu öğrencilerine dış fırçalama  eğitimi verilmiştir. Bu projede 

öğrencilere; diş fırçalama ilkelerinin sağlayacağı yararlar, doğru diş fırçalamanın sağlık açısından 

önemi konusunda bilinçlendirilmeler sağlanmış ve bu konuda alışkanlık kazanmaları 

desteklenmiştir.  

Bu proje Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri tarafından desteklenmiştir.  

  

Anahtar Kelimeler: Ağız ve diş sağlığı, çocuk, eğitim, farkındalık 
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ABSTRACT  

With this project, it is aimed to teach oral care and tooth brushing habits to individuals in childhood 

so that they can continue their healthy growth and development, gain the habit of complying with 

tooth brushing rules and raise their awareness.  With the project "A TREE BENDS WHEN IT IS 

AGED", teeth brushing training was given to Erzurum Polis Amca Kindergarten students.  In this 

project, students; Awareness was raised about the benefits of tooth brushing principles and the 

importance of correct tooth brushing for health, and they were supported to gain habits in this regard. 

 

 

This project was supported by Atatürk University Social Sensitivity Projects. 

 

Keywords:, Oral and dental health, children, education, awareness 
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MATERYAL VE YÖNTEM  

Araştırmanın Türü  

Bu proje, bir Toplumsal Duyarlılık Projesi’dir.  

Araştırmanın Yapıldığı Yer ve Zaman  

Proje ekibi tarafından 25.12.2023 tarihinde Erzurum Polis Amca Anaokulu’nda 

gerçekleştirilmiştir.  

Projenin Uygulanışı  

“Ağaç Yaşken Eğilir” projesinin uygulanacağı Polis Amca anaokulundan kurum izni 

onayı alındı. Proje ekibi ve okul idarecilerinin katılımı ile bir toplantı gerçekleştirildi. Bu toplantı 

içerisinde eğitimin sunulacağı uygun sınıf ve uygun zaman aralığı belirlendi. Ağaç yaşken eğilir  

projesi, Polis Amca anaokulunda  60 öğrenciye uygulanmasına karar verildi. Daha sonra proje 

ekibi tarafından yapılan toplantıyla eğitimin hedefleri belirlendi ve eğitimin içeriği bu hedefler 

doğrultusunda oluşturuldu. Hedeflere göre öğretim yöntemleri belirlendi. Diş fırçalamanın 

önemini anlatılacak slayt ve videolar bu doğrultuda hazırlandı. Hedeflere göre öğretim amaçları 

oluşturuldu. 

Projenin uygulanması için belirlenen malzemelerden olan diş fırçası ve diş macunu 

Akbay Hırdavat Kırtasiye mağazasından alındı. Projenin içeriği hakkında bilgilendirme ve 

projede yer alan araştırmacıların isimlerinin de yer aldığı afiş tasarlanıp, Pozitif Kırtasiyede 

bastırıldı. Erzurum Yakutiye’de bulunan mağazalardan alınan malzemelere ilişkin faturalar ek 

kısmında verilmiştir (Ek-1, Ek-2).  

Alınan malzemelerin öğrencilere dağıtılabilecek şekilde paketlemesi yapıldı. Paketlerin 

içine diş fırçası ve diş macunu yerleştirildi. Öğrencilere eğitim vermek üzere 25/ 12/2023 

tarihinde okula gidildi. Projede görevli olan 12 araştırmacı 4 kişilik gruplar halinde 3 sınıfa eğitim 

uyguladı. Öğrencilere verilen eğitim sınıflarda bulunan Akıllı tahta aracılığı ile gerçekleştirildi. 

Dikkati konuya çeken etkili bir giriş yapıldı. Öğrencilerle soru cevap şeklinde başarılı bir iletişim 

kuruldu. Eğitimin içeriğini oluşturan power point sunumu videolarla da desteklenerek öğrencilere 

aktarıldı. Sunum, akıcı ve anlaşılır bir dil kullanılarak öğrencilerin de aktif katılımı sağlanarak 

gerçekleştirildi. Eğitim verildikten sonra öğrenciler için hazırlanmış diş fırçalama setleri sunuldu. 

Sunum özeti etkili bir şekilde yapıldı. Öğrencilerden geri bildirim alındı, eğitim tamamlandı. 
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PROJE UYGULAMASINA AİT GÖRSELLER 
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EKLER 

EK-1. Alınan malzemelere ilişkin fatura 
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EK-2. Alınan malzemelere ilişkin fatura 
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SONUÇLAR  

Erzurum Polis Amca Anaokulu öğrencilerine diş fırçalama konusunda verilen eğitim 

doğrultusunda kullanmaları için temin edilen malzemeler öğrencilere dağıtıldı.  

Projemizde öğrencilerin diş fırçalama konusunda bilinçlendirilmelerini destekleyen, bu 

kapsamda imkan sağlayan  Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri Uygulama ve 

Merkezi’ne teşekkür ederiz.  


